
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 002/2023

Partes: FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO
RIO GRANDE DO NORTE – CNPJ: 07.319.675/0001-47 e a CÂMARA
MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE, representada pelo Senhor
LUCINALDO CATARINA DA SILVA, Vereador Presidente.
 
 Objeto........................: Contratação dos serviços de assessoramento
técnico  institucional  através  de  departamentos/unidades  da
FECAM,  para  acompanhamento  de  assuntos  pertinentemente
relativos às questões institucionais do poder legislativo, inclusive o
acesso para publicações de atos normativo-oficiais no diário oficial
das Câmaras do Rio Grande do Norte.
 
Contratado..................: FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS
D O  E S T A D O  D O  R I O  G R A N D E  D O  N O R T E  –  C N P J :
07.319.675/0001-47. Com sede na Rua da Saudade, 1877, Lagoa
Nova, Natal/RN.
 
Valor................: previsão de R$ 5.940,00 (cinco mil novecentos e
quarenta reais) anual.
 
Prazo................: até 31 de dezembro de 2023
 
Fundamento Legal...: art. 25, II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores.
 
Procedimento licitatório: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
 
 
 
 
            Caiçara do Norte/RN, 06 de janeiro de 2023.
 
 
 
 
Lucinaldo Catarina da Silva
Vereador Presidente

Publicado por: Lucinaldo Catarina da Silva
Código Identificador: 04257238

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2023.
EDIÇÃO 1563. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


